
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  68/2018 - PR 68/201868/201801/06/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  3VIDRAÇARIA QUILOMBO LTDA ME     (77178)36 PAINEL DE EUCATEX REQUADRO DE T-HDF MSO BRANCO1202 X 2110 X35MM - Marca: EUCATEX un 29,00  0,0000 97,3541 2.823,2737 BARRA PERFIL GALVANIZADO MTR BRANCO 3000 - Marca:NTR br 12,00  0,0000   14,132 169,5838 BARRA PERFIL GALVANIZADO H - NTR BRANCO 300 - Marca:NTR br 17,00  0,0000 16,4873 280,2839 BARRA PERFIL GALVANIZADO H - NTR BRANCO 1185 -Marca: NTR br 17,00  0,0000 10,9915 186,8640 BARRA PERFIL GALVANIZADO H - NTR 215 BRANCO - Marca:NTR br 5,00  0,0000 14,9171 74,5941 BARRA PERFIL GALVANIZADO U - N19A 3000 BRANCO -Marca: N19 br 26,00  0,0000   14,132 367,4342 VIDRO 4MM INCOLOR - Marca: CEBRACE m2 5,04  0,0000 60,7518 306,1943 LÃ DE ROCHA P/TRATAMENTO ACÚSTICO DAS SALAS -Marca: IBAR m2 40,00  0,0000 21,9831 879,3244 PLOTTER PERFECT (ADESIVO PERFUTADO) - Marca:VIDRAÇARIA QUILOMBO m2 7,20  0,0000 81,2589 585,0645 PORTA COMPLETA EUCATEX MSO DIVISÓRIA BRANCO 80 X210 CM - Marca: EUCATEX un 4,00  0,0000 223,7565 895,03

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

68/201868/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL15/06/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO E REPAROS, SENDO (INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, HIDROSSANITÁRIA, PINTURAS, INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS ENTRE SALAS  E CIRCULAÇÃO, NO PRÉDIO DO TERMINAL RODOVIÁRIO MUNICIPAL, PARA UTILIZAÇÃO QUANDO DAS INSTALAÇÕES DO CREAS DO MUNICÍPIO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   15   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  68/2018 - PR 68/201868/201801/06/2018Folha:  2/2

 LOTE:  3VIDRAÇARIA QUILOMBO LTDA ME     (77178)46 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE 121,63M2 DE DIVISÓRIAS,VISANDO A CRIAÇÃO DE 03 (TRÊS) SALAS FECHADASC/ISOLAMENTO ACÚSTICO, 02 (DUAS) SALAS SEMIABERTAS E 01 (UM)  CORREDOR/CIRCULAÇÃO SEPARANDOO ESPAÇO FÍSICO DO CREAS E ESPAÇO DE CIRCULAÇÃO. -Marca: VIDRAÇARIA QUILOMBO serv 1,00  0,0000 1.432,3946 1.432,39Total do Fornecedor: 8.000,00Total Geral: 8.000,00

Quilombo,   15   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


